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Legenda

cso Bergamo

cso Bergamo - cso E. Filiberto

Icso C. Alberto - via Pergola - via Fiandra - via XI febbraio

viale Brodolini

via L da Vinci - vle Costituzione - lungo lago Isonzo, Battisti, Cadorna, IV novembre, Piave

c.so Monte Ortigara

Confine comunale
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Legenda

50 dB

55 dB

60 dB

65 dB

70 dB

75 dB
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Legenda

50 - 55 dB
55 - 60 dB
60 - 65 dB
65 - 70 dB
70 - 75 dB
75 - 80 dB
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